PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2013г.                                                                 № 143

г. Кропоткин
О прекращении деятельности средства массовой
информации телепрограммы «Кропоткин»,
учрежденного администрацией города Кропоткин
В соответствии со статьей 16 Федерального закона                                              от 27 декабря 1991 года № 2124- I «О средствах массовой информации»,                      п о с т а н о в л я ю:
1.
С 14 февраля 2013 года прекратить деятельность средства массовой информации телепрограммы «Кропоткин» (Свидетельство о регистрации средства массовой информации Р 2676 от 29 сентября 1998 года, выданное Северо - Кавказским региональным управлением регистрации и контроля                        за соблюдением законодательства о средствах массовой информации и печати), учрежденного администрацией города Кропоткин.
2.
Директору муниципального автономного учреждения «Муниципальная телерадиокомпания «КРОПОТКИН» Кропоткинского городского поселения Кавказского района И.В.Куликову довести настоящее постановление до сведения Управления Роскомнадзора по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Адыгея).

3.
Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) разместить настоящее постановление                                      на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в газете «Огни Кубани».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев